证券代码：002706       证券简称：良信电器        公告编号：2019-054

上海良信电器股份有限公司

关于取得商标注册证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

上海良信电器股份有限公司(以下简称“公司”)，于近日取得中华人民共和

国国家工商行政管理总局商标局颁发的 5项商标注册证书，具体情况如下：

序

号
商标名称 注册号 核定使用商品/服务项目 注册有效期

1

第 29367720 号

第 9 类：智能卡（集成电路

卡）；可下载的计算机应用

软件；自动定时开关；电动

调节装置；数据处理设备；

计算机；舞台灯光调节器；

灯光调节器（电）；可变电

感器；智能手表（数据处

理）；智能眼镜（数据处理）；

家用遥控器；遥控装置；验

手纹机；计数器

2019 年 02 月 07 日至

2029 年 02 月 06 日

2

第 29369190 号

第 42 类：替他人研究和开

发新产品；质量检测；校准

（测量）；计算机软件咨询；

计算机硬件设计和开发咨

询；计算机编程；计算机软

件维护；计算机软件安装；

计算机系统远程监控

2019 年 03 月 28 日至

2029 年 03 月 27 日

3

第 29378886 号

第 11 类：空气净化用杀菌

灯；热气流调节器；空气除

臭装置；空气冷却装置；空

气调节装置；润湿空气装

置；通风设备和装置（空气

调节）；空气消毒器；空气

调节设备

2019 年 03 月 28 日至

2029 年 03 月 27 日

4

第 29377050 号

第 11 类：空气净化用杀菌

灯；热气流调节器；空气除

臭装置；空气冷却装置；空

气调节装置；润湿空气装

置；通风设备和装置（空气

调节）；空气消毒器；空气

调节设备

2019 年 03 月 28 日至

2029 年 03 月 27 日

5

第 29366243 号

第 42 类：替他人研究和开

发新产品；质量检测；校准

（测量）；计算机软件咨询；

计算机硬件设计和开发咨

询；计算机编程；计算机软

件维护；计算机软件安装；

计算机系统远程监控

2019 年 03 月 28 日至

2029 年 03 月 27 日

以上商标的注册人为：上海良信电器股份有限公司。

上述商标的取得不会对我公司生产经营产生重大影响，但有利于公司加强对

注册商标的保护，提高公司品牌知名度，防止商标侵权事件的发生，从而进一步

提升公司的核心竞争力。

特此公告！

上海良信电器股份有限公司

董事会

2019年 5月 22日